
 

 
 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru 

nejvýhodnější nabídky 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Specifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: Nákup odborné literatury 012021 - rozděleno na části 1 a 2 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma zadavatele MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

 

 

Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky: dodávka 

 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky v souladu s elektronickým 

vyhodnocením podle nejnižší nabídkové ceny 
 

Hodnocení nabídek 

 

Zadavatel hodnotil nabídky, za předpokladu dodržení všech podmínek uvedených v zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách, na základě nabídkové ceny za každou jednotlivou položku v každé 

části veřejné zakázky samostatně. 

 

Nejvýhodnější nabídkou byla nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

  



 

 
 

Ceny jednotlivých účastníků jsou uvedeny v tabulkách (viz tabulka „Vyhodnocení výběrového 

řízení: 2021_C_01“ pro část č. 1 a tabulka „Vyhodnocení výběrového řízení: 2021_Z_01“ pro část 

č. 2). 

V jednotlivých částech jsou jako nejvýhodnější vybráni tito účastníci: 

 

Část č. 1 

a) Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. s celkovým objemem 6 099,74 Kč bez DPH 

b) Svatava Mičánková s celkovým objemem 4 980,00 Kč bez DPH 

c) Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. s celkovým objemem 2 844,24 Kč bez DPH 

d) PEMIC BOOKS a.s. s celkovým objemem 1 554,55 Kč bez DPH 

Celková částka v části č. 1 – 15 478,53 Kč bez DPH 

Nevysoutěžená částka v předpokládané hodnotě 1 170,00 Kč bez DPH 

 

Část č. 2 

a) MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. s celkovým objemem 32 993,68 Kč bez DPH 

b) SLOVART G.T.G., s.r.o. s celkovým objemem 13 520,00 Kč bez DPH 

c) SUWECO CZ,s.r.o. s celkovým objemem 8 061,00 Kč bez DPH 

 

Celková částka v části č. 2 – 54 574,68 Kč bez DPH 

Nevysoutěžená částka v předpokládané hodnotě 6 911,00 Kč bez DPH 

 

Podrobně jsou výsledky hodnocení popsány v následujících tabulkách „Vyhodnocení 

výběrového řízení: 2021_C_01“ pro část č. 1 (ze dne 19. 2. 2021) a „Vyhodnocení výběrového 

řízení: 2021_Z_01“ pro část č. 2 (ze dne 1. 3. 2021). 

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_C_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 19.2.2021

1

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Antropocén Petr Pokorný,
David Storch

9788020031297 2 443.18

Vybrán dodavatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Svoboda Jiří Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 443,18 04.02.2021

Čeněk Aleš Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 443,18 17.02.2021

Svatava
Mičánková

Svatava Mičánková 520,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Balení potravin Jaroslav Dobiáš,
Lenka Votavová,
Lukáš Vápenka

9788075920522 4 424.23

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,
s.r.o.

Čeněk Aleš Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 424,23 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Brněnské ulice vyprávějí své
dějiny 1.díl

Leopold Künzel 9788090634985 2 346.25

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,
s.r.o.

Čeněk Aleš Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 346,25 17.02.2021

Svoboda Jiří Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 375,11 04.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Brněnské ulice vyprávějí své
dějiny 2.díl

Leopold Künzel 9788090634992 2 352.80

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,
s.r.o.

Čeněk Aleš Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 352,80 17.02.2021

Svoboda Jiří Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 382,20 04.02.2021

Svatava
Mičánková

Svatava Mičánková 430,00 17.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_C_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 19.2.2021

2

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Českomoravská vysočina Miloš Spurný 9788086871233 1 392.00

Vybrán dodavatel: Svatava Mičánková

Svatava
Mičánková

Svatava Mičánková 392,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Dějiny Brna 6 Lukáš Fasora,
Václav Štěpánek

9788086736549 3 711.00

Vybrán dodavatel: Svatava Mičánková

Svatava
Mičánková

Svatava Mičánková 711,00 17.02.2021

Svoboda Jiří Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 774,30 04.02.2021

Čeněk Aleš Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 783,63 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Dějiny Brna 7 Jiří Kroupa 9788086736464 3 630.00

Vybrán dodavatel: Svatava Mičánková

Svatava
Mičánková

Svatava Mičánková 630,00 17.02.2021

Svoboda Jiří Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 677,81 04.02.2021

Čeněk Aleš Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 681,81 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Digitalizace ekonomiky a
společnosti

Jaromír Veber 9788072615544 3 228.44

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,
s.r.o.

Čeněk Aleš Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 228,44 17.02.2021

Svoboda Jiří Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 247,47 04.02.2021

Svatava
Mičánková

Svatava Mičánková 280,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Herbář Jedinečná umělecká
kniha pro každého

kolektiv 9788024268873 1 282.93

Vybrán dodavatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Svoboda Jiří Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 282,93 04.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_C_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 19.2.2021

3

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Hodnotový management ve
finančním řízení

Pavel Marinič 9788074784057 2 260.14

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,
s.r.o.

Čeněk Aleš Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 260,14 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Pěstování a řez malých
ovocných dřevin

 Mayer Joachim 9788024270050 4 186.01

Vybrán dodavatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Svoboda Jiří Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 186,01 04.02.2021

Svatava
Mičánková

Svatava Mičánková 207,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Právo na rovné zacházení:
deset let antidiskriminačního
zákona

Martin Šmíd a
kolektiv

9788075988508 1 441.50

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,
s.r.o.

Čeněk Aleš Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 441,50 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Právo vnějších vztahů EU Svoboda, Pavel 9788074003523 3 409.36

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,
s.r.o.

Čeněk Aleš Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 409,36 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Průmyslové dědictví města
Ostravy

Matěj Miloš 9788088240167 2 429.09

Vybrán dodavatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Svoboda Jiří Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 429,09 04.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_C_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 19.2.2021

4

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Přírodní cestou nejen proti
chorobám a škůdcům

Pavela, Roman 9788087111840 1 315.00

Vybrán dodavatel: Svatava Mičánková

Svatava
Mičánková

Svatava Mičánková 315,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Sbohem staré řeky Jan Lacina,
Antonín Dufek,
Věra Spurná

9788086871073 1 250.00

Vybrán dodavatel: Svatava Mičánková

Svatava
Mičánková

Svatava Mičánková 250,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Sociální politka Vojtěch Krebs 9788074789212 2

Vybrán dodavatel:

Na knihu nebyla podána žádná nabídka !!

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Úspěšná realizace strategie a
strategického plánu

Jiří Fotr 9788027104345 2 324.00

Vybrán dodavatel: PEMIC BOOKS a.s.

Holeček David PEMIC BOOKS a.s. 324,00 10.02.2021

Čeněk Aleš Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 328,50 17.02.2021

Svoboda Jiří Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 360,00 04.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Úvod do sociologie krajiny Lapka, Miloslav 9788024615950 2 64.77

Vybrán dodavatel: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,
s.r.o.

Čeněk Aleš Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 64,77 17.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_C_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 19.2.2021

5

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Venkovské synagogy v
Českých zemích

Klenovský Jar. 9788087453216 1 72.73

Vybrán dodavatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Svoboda Jiří Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 72,73 04.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Zahrada pro včely Katrin
Lugerbauer

9788027120499 3 149.89

Vybrán dodavatel: PEMIC BOOKS a.s.

Holeček David PEMIC BOOKS a.s. 149,89 10.02.2021

Svoboda Jiří Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 164,46 04.02.2021

Čeněk Aleš Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 281,33 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Poč
kusů

Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená
cena za
kus

Základy finančního řízení
podniku

Romana Čižinská 9788027101948 2 228.44

Vybrán dodavatel: PEMIC BOOKS a.s.

Holeček David PEMIC BOOKS a.s. 228,44 10.02.2021

Čeněk Aleš Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 228,44 17.02.2021

Svoboda Jiří Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 250,65 04.02.2021

 

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

1

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Ageing, ageism and the law Israel Doron,
Nena Georgantzi

9781788972109 1782.00

Vybrán dodavatel: SLOVART G.T.G., s.r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 1766,36 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Gross Jozef SLOVART G.T.G., s.r.o. 1782,00 08.02.2021

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 2052,24 09.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 2764,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Alte Staudenschätze Gaißmayer,
Dieter

9783818600839 739.59

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 739,59 17.02.2021

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 897,27 18.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1197,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Bark beetles Fernando Vega,
Richard
Hofstetter

9780124171565 1520.00

Vybrán dodavatel: SLOVART G.T.G., s.r.o.

Gross Jozef SLOVART G.T.G., s.r.o. 1520,00 08.02.2021

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1629,72 09.02.2021

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 1652,73 18.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 3145,00 17.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

2

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Baumkontrollrichtlinien –
Richtlinien für Baumkontrollen
zur Überprüfung der
Verkehrssicherheit

kolektiv 9783111111112 926.80

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 875,45 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 926,80 17.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1374,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Bewässerung im Garten- und
Landschaftsbau

Roth-Kleyer,
Stephan

9783800183869 991.00

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 991,00 17.02.2021

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 1188,18 18.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1428,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Bewässerungsrichtlinien, 2015 kolektiv 9783111111122 926.80

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 875,45 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Nabídka
smazána !! -
17.2.2021
MEGABOOKS
CZ, spol. s r.o.

MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 926,80 17.02.2021

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 926,80 17.02.2021



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

3

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Bildqualitätskatalog
Freianlagen (BK FREI), 2016

kolektiv 9783111111123 3045.20

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 2876,36 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 3045,20 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Business Essentials Ronald J. Ebert 9780134728391

Vybrán dodavatel:

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 2413,64 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Nabídka
smazána !! -
9.2.2021
MEGABOOKS
CZ, spol. s r.o.

MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 2900,20 09.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

4

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Computer networking James Kurose,
Keith Ross

9780133594140 1493.91

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 1283,64 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1493,91 09.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Corporate financial
management

Glen Arnold 9781292140445 1575.09

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 1300,91 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1575,09 09.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

5

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Empfehlungen für
Begrünungen mit
gebietseigenem Saatgut, 2014

kolektiv 9783111111125 794.40

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 750,00 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 794,40 17.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1238,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Empfehlungen für die Planung,
Vergabe und Durchführung
von Leistungen für das
Management von Freianlagen
(Freiflächenmanagement)

kolektiv 9783111111111 794.40

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 750,00 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 794,40 17.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1238,00 17.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

6

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Fachbericht Artenschutz –
Artenvielfalt im Lebensraum
Baum, 2020 (neu ab Winter
2020)

kolektiv 9783111111114

Vybrán dodavatel:

Nabídka
smazána !! -
17.2.2021
SUWECO
CZ,s.r.o.

SUWECO CZ,s.r.o. 1170,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Fachbericht Bienenweide, 2020 kolektiv 9783111111127 728.20

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 728,20 17.02.2021

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 938,18 18.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1170,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Flora of the Mediterranean
With California, Chile, Australia
& South Africa – An Illustrated
Guide

Gardner,
Christopher
Martin;Gardner,
Ba ak Güner

9781472970268 724.32

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 724,32 09.02.2021

Gross Jozef SLOVART G.T.G., s.r.o. 823,00 08.02.2021

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 867,27 18.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1241,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Foerster-Stauden
Kompendium

kolektiv 9783111111129

Vybrán dodavatel:

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 1266,36 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

7

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Foester-Stauden Kompendium Kolektiv 9783111111129 1059.20

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1059,20 17.02.2021

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 1266,36 18.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Fokus Baum – Von
Pflanzqualität bis Pflege und
Ausschreibung

kolektiv 9783111111115 2224.32

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 2100,91 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 2224,32 17.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 2712,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Food and agribusiness in
2030: a roadmap

M. F. Neves et al. 9789086863549 804.99

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 804,99 09.02.2021

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 905,45 18.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

8

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Gütebestimmungen für
Stauden, 2015

kolektiv 9783111111124 926.80

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 875,45 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 926,80 17.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1374,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Handbuch Rasen Thieme-Hack,
Martin

9783800108527 1388.21

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1388,21 17.02.2021

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 1664,55 18.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 2360,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Hortensien Van Trier, Harry 9783800176335 739.60

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 739,60 17.02.2021

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 897,27 18.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1541,00 17.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

9

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Innenraumbegrünungsrichtlinien,
2011

kolektiv 9783111111118 926.80

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 875,45 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 926,80 17.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1374,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Klimagerechte
Landschaftsarchitektur.
Handbuch zum Umgang mit
Elementen und Faktoren des
Klimas im Freiraum.

Laue, Hendrik 9783876171555 1946.28

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1946,28 17.02.2021

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 2567,27 18.02.2021

Gross Jozef SLOVART G.T.G., s.r.o. 3039,00 08.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 3127,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Management Ricky W. Griffin 9781305501294 1310.00

Vybrán dodavatel: SLOVART G.T.G., s.r.o.

Gross Jozef SLOVART G.T.G., s.r.o. 1310,00 08.02.2021

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 1390,91 18.02.2021

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1394,11 09.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

10

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Operating Systems: Internals
and Design Principles

Williams Stalling 9780134670959 1845.00

Vybrán dodavatel: SUWECO CZ,s.r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 1350,00 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1845,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Pavúky Slovenska Peter Gajdoš 9788022416184 524.00

Vybrán dodavatel: SLOVART G.T.G., s.r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 412,73 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Gross Jozef SLOVART G.T.G., s.r.o. 524,00 08.02.2021

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 700,00 09.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Plant Pathology and Plant
Diseases

A. M. Tronsmo a
kol.

9781789243185 1810.80

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 18.2.2021 12:38 - Orálek Jiří : Ruční
oprava - Změna dodavatele = 1810,8,
zdůvodnění - Dodavatel SUWECO,
s.r.o. nacenil jinou než požadovanou
vazbu

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1739,00 17.02.2021

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1810,80 09.02.2021

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 2108,18 18.02.2021

Gross Jozef SLOVART G.T.G., s.r.o. 2489,00 08.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

11

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Polypores de France et
d´Europe

Bernard Rivoire 9782957104406 7860.00

Vybrán dodavatel: SLOVART G.T.G., s.r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 4981,82 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Gross Jozef SLOVART G.T.G., s.r.o. 7860,00 08.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Praxishandbuch
Wurzelraumansprache (Hrsg.
AK Baum im Boden)

kolektiv 9783111111116 913.56

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 862,73 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 913,56 17.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1361,00 17.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

12

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Principles of Economics Gregory N.
Mankiw

9781305585126 6216.00

Vybrán dodavatel: SUWECO CZ,s.r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 3288,18 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 6216,00 17.02.2021

Gross Jozef SLOVART G.T.G., s.r.o. 8384,00 08.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

The pursuit of sustainable
agriculture in EU free trade
agreements

Luchino Ferraris 9789086863464

Vybrán dodavatel:

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 1405,45 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

13

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Qualitätsanforderungen und
Anwendungsempfehlungen für
organische Mulchstoffe und
Komposte – Garten- und
Landschaftsbau, 2016

kolektiv 9783111111121 794.40

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 750,00 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 794,40 17.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1238,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Raising and keeping dairy
goats

Normet, Katie 9781770859791 280.00

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 280,00 09.02.2021

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 405,45 18.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 565,00 17.02.2021

Gross Jozef SLOVART G.T.G., s.r.o. 707,00 08.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Regel-Saatgut-Mischungen
Rasen, 2020

kolektiv 9783111111126 926.80

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 875,45 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 926,80 17.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

14

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Richtlinien für begrünbare
Flächenbefestigungen, 2018

kolektiv 9783111111128 926.80

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 875,45 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 926,80 17.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1374,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Richtlinien für private
Schwimm- und Badeteiche,
2017

kolektiv 9783111111120 926.80

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 875,45 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 926,80 17.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1374,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

The suckling and weaned
piglet

Chantal Farmer 9789086863433 1249.86

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 1249,86 09.02.2021

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 2120,00 18.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

15

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

TL-Baumschulpflanzen –
Technische Lieferbedingungen
für Baumschulpflanzen
(Gütebestimmungen)

kolektiv 9783111111113 926.80

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 875,45 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 926,80 17.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1374,00 17.02.2021

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Wandgebundene Begrünungen
(Forschungsbericht)

kolektiv 9783111111119

Vybrán dodavatel:

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 962,73 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

 

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

Wild Garden. Gärten
naturalistisch gestalten.

Nürnberger, Sven 9783818607166 555.15

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 555,15 17.02.2021

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 673,64 18.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1269,00 17.02.2021

 



Vyhodnocení výběrového řízení : 2021_Z_01
Otevřeno : 4.2.2021, uzavřeno : 18.2.2021, vyhodnoceno : 1.3.2021

16

Titul Autor ISBN Nabídnutá
cena

Datum
vložení

Vysoutěžená cena
za kus

ZTV-Baumpflege, 2017 kolektiv 9783111111117 926.80

Vybrán dodavatel: MEGABOOKS CZ, spol. s r.o.

Žemličková Jana Ing. Anton Žemlička 875,45 18.02.2021 Zadavatel vylučuje
dodavatele Ing.
Anton Žemlička,
IČO: 63363585,
neboť v době podání
nabídek do
předmětné veřejné
zakázky měl již
dodavatel
ukončenou činnost,
tj. podal nabídku
jako subjekt, který již
neexistuje.

Hubík Petr MEGABOOKS CZ, spol. s r.o. 926,80 17.02.2021

Hošková Nikola SUWECO CZ,s.r.o. 1374,00 17.02.2021

 

 



 
 

V jednotlivých částech byly jako nejvýhodnější vyhodnoceny nabídky podle výše uvedených 

tabulek. 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnějších nabídek ve shodě s provedeným elektronickým 

vyhodnocením. 

 

 

 

V Brně 

 

 

………………………………………… 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

 


	Titul
	Antropocén
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Balení potravin
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Brněnské ulice vyprávějí své dějiny 1.díl
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Brněnské ulice vyprávějí své dějiny 2.díl
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Českomoravská vysočina 
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Dějiny Brna 6
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Dějiny Brna 7
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Digitalizace ekonomiky a společnosti
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Herbář Jedinečná umělecká kniha pro každého
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Hodnotový management ve finančním řízení
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Pěstování a řez malých ovocných dřevin
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Právo na rovné zacházení: deset let antidiskriminačního zákona
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Právo vnějších vztahů EU
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Průmyslové dědictví města Ostravy
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Přírodní cestou nejen proti chorobám a škůdcům
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Sbohem staré řeky
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Sociální politka
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Úspěšná realizace strategie a strategického plánu
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Úvod do sociologie krajiny
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Venkovské synagogy v Českých zemích
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Zahrada pro včely
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Základy finančního řízení podniku
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Ageing, ageism and the law
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Alte Staudenschätze
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Bark beetles
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Baumkontrollrichtlinien – Richtlinien für Baumkontrollen zur Überprüfung der Verkehrssicherheit
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Bewässerung im Garten- und Landschaftsbau
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Bewässerungsrichtlinien, 2015
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Bildqualitätskatalog Freianlagen (BK FREI), 2016
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Business Essentials
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Computer networking
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Corporate financial management
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Empfehlungen für Begrünungen mit gebietseigenem Saatgut, 2014
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Empfehlungen für die Planung, Vergabe und Durchführung von Leistungen für das Management von Freianlagen (Freiflächenmanagement)
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Fachbericht Artenschutz – Artenvielfalt im Lebensraum Baum, 2020 (neu ab Winter 2020)
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Fachbericht Bienenweide, 2020
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Flora of the Mediterranean With California, Chile, Australia & South Africa – An Illustrated Guide
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Foerster-Stauden Kompendium
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Foester-Stauden Kompendium
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Fokus Baum – Von Pflanzqualität bis Pflege und Ausschreibung
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Food and agribusiness in 2030: a roadmap
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Gütebestimmungen für Stauden, 2015
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Handbuch Rasen
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Hortensien
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Innenraumbegrünungsrichtlinien, 2011
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Klimagerechte Landschaftsarchitektur. Handbuch zum Umgang mit Elementen und Faktoren des Klimas im Freiraum.
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Management
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Operating Systems: Internals and Design Principles
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Pavúky Slovenska
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Plant Pathology and Plant Diseases
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Polypores de France et d´Europe
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Praxishandbuch Wurzelraumansprache (Hrsg. AK Baum im Boden)
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Principles of Economics
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	The pursuit of sustainable agriculture in EU free trade agreements
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Qualitätsanforderungen und Anwendungsempfehlungen für organische Mulchstoffe und Komposte – Garten- und Landschaftsbau, 2016
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Raising and keeping dairy goats
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Regel-Saatgut-Mischungen Rasen, 2020
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Richtlinien für begrünbare Flächenbefestigungen, 2018
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Richtlinien für private Schwimm- und Badeteiche, 2017
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	The suckling and weaned piglet
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	TL-Baumschulpflanzen – Technische Lieferbedingungen für Baumschulpflanzen (Gütebestimmungen)
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Wandgebundene Begrünungen (Forschungsbericht)
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	Wild Garden. Gärten naturalistisch gestalten.
	Vybrán dodavatel:
	Titul
	ZTV-Baumpflege, 2017
	Vybrán dodavatel:

		2021-03-03T13:26:29+0100
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




